

Elbląg 12.02.2024 r.

NO-ZP-1/2024

Wszyscy wykonawcy

Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Elblągu udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o udostępnienie w postępowaniu przetargowym dokumentacji (projektu technicznego, schematów elektrycznych), w których Zamawiający wskaże z jakich materiałów wycenić i wykonać roboty elektryczne (słupy oświetleniowe, przewody elektryczne, oprawy oświetleniowe.

Odpowiedź

Materiały i wykonanie robot elektrycznych zawarte jest w przedmiarze.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie czy udostępnił w postępowaniu przetargowym całą dokumentację techniczną do przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert z uwagi na udostępnienie nowej dokumentacji technicznej ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 4,5

W profilu kanalizacji deszczowej studnie rewizyjne nie posiadają osadnika, z kolei w przedmiarach jest wskazane wykonanie studni wraz z osadnikiem. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w tym zakresie.

W planie sytuacyjnym kanalizacji deszczowej jest wskazane wykonanie (zaznaczono na kolor zielony) nowych wpustów szt. 4, a w przedmiarach jest wykonanie 6 sztuk wpustów. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w tym zakresie.

Odpowiedź

Zaprojektowanych jest 6 wpustów drogowych i 2 studzienki i tak jest ujęte w kosztorysie. Natomiast do projektowanych studzienek nie należy kosztorysować osadników jedynie do wpustów.

Odpowiedź będzie dostępna na stronie internetowej: www.word.elblag.pl – BIP zakładka Ogłoszenia i dołączona do ogłoszenia przetargowego.

DYREKTOR



Zygmunt Kiersz